
 1 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

Θέμα: «Ορισμός Εφορευτικής Επιτροπής για την διεξαγωγή της εκλογικής 

διαδικασίας για την ανάδειξη εκπροσώπου των μελών Ε.Ε.Π. στη 

Συνέλευση του Τμήματος Τεχνών Ήχου και Εικόνας της Σχολής Μουσικής 

και Οπτικοακουστικών Τεχνών του Ιονίου Πανεπιστημίου.»   

 

Έχοντας υπόψη: 

1. τις διατάξεις του άρθρου 21 του Ν. 4485/2017 (ΦΕΚ 114, τ. Α΄), 

2. την υπ. αριθμ. 147084/Ζ1/16-11-21 ΚΥΑ (ΦΕΚ 5364/19-11-21, τ. Β΄) 
«Καθορισμός του τρόπου διεξαγωγής της ηλεκτρονικής ψηφοφορίας των 

εκλογικών διαδικασιών των οργάνων των Α.Ε.Ι. – Ρύθμιση των τεχνικών ή 

οργανωτικών μέτρων σχετικά με τη διεξαγωγή της διαδικασίας και την 

προστασία των δεδομένων προσωπικού χαρακτήρα»,   

3. την υπ. αριθμ. πρωτ. ΤΧΝ/1253/22-11-2021 Προκήρυξη Εκλογών και    

4. τον αριθμό των μελών της οικείας κατηγορίας προσωπικού της συγκεκριμένης 

ακαδημαϊκής μονάδας,  
 

                    ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

τον ορισμό τριμελούς Εφορευτικής Επιτροπής, με ισάριθμα αναπληρωματικά 

μέλη, ως εξής:  

 

Τακτικά Μέλη 
1. Νικόλαος Κόκκαλης, μέλος Ε.Ε.Π. Τμήματος Τεχνών Ήχου και Εικόνας, 

2. Μαρία Κρίγκα, μέλος Ε.Ε.Π. Τμήματος Τεχνών Ήχου και Εικόνας, 

3. Μαρία Αργυροκαστρίτη, μέλος Ε.Ε.Π. Τμήματος Τεχνών Ήχου και Εικόνας. 

 

Αναπληρωματικά Μέλη 
      1. Δεληγιαννόπουλος Σπυρίδων, μέλος Ε.Ε.Π. του Τμήματος Μουσικών Σπουδών.  

      2. Ντούρου Μαρία, μέλος Ε.Ε.Π. του Τμήματος Μουσικών Σπουδών. 

      3. Βορδώνη Μόριτς Μαργκαρέτα, μέλος Ε.Ε.Π του Τμήματος Μουσικών Σπουδών. 

 

 

  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΙΟΝΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

              Κέρκυρα, 29 – 11 - 2021 

              Αρ.πρωτ.: ΤXN/ 1269      

ΣΧΟΛΗ ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΚΑΙ 

ΟΠΤΙΚΟΑΚΟΥΣΤΙΚΩΝ ΤΕΧΝΩΝ 

ΤΜΗΜΑ ΤΕΧΝΩΝ ΗΧΟΥ ΚΑΙ ΕΙΚΟΝΑΣ 

 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

 

 

Ταχ. Δ/νση        

Τηλέφωνο         

                                

 

: Πλ.Τσιριγώτη 7 

: 26610 87863 

 

 

  



 2 

Η ως άνω Εφορευτική Επιτροπή έχει την ευθύνη της διεξαγωγής της εκλογικής 

διαδικασίας για την ανάδειξη εκπροσώπου των μελών Ε.Ε.Π. στην Συνέλευση του 

Τμήματος Τεχνών Ήχου και Εικόνας της ΣΜΟΤ του Ιονίου Πανεπιστημίου, σύμφωνα 

με τις ως άνω διατάξεις και την Προκήρυξη Εκλογών. Η ψηφοφορία θα υλοποιηθεί 

μέσω του ειδικού πληροφοριακού συστήματος (σύστημα «ΖΕΥΣ») του Εθνικού 

Δικτύου Υποδομών Τεχνολογίας και Έρευνας Α.Ε. («Ε.Δ.Υ.Τ.Ε Α.Ε.»). 

Διαχειριστής του Συστήματος ορίζεται η κα Μαρία Κρίγκα.  
        

        
Σημείωση 

Η παρούσα Απόφαση διαβιβάζεται με ηλεκτρονικό ταχυδρομείο στα μέλη της ορισθείσας Ε.Ε.   

  

      
 

 
 

 

                  Ο Πρόεδρος του Τμήματος 

                                                                                                                                                                                   
          

          Aν. Καθηγητής Ανδρέας Γιαννακουλόπουλος 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


